交 政 建 第 8 0 号

 令和４年 10 月 14 日

一般社団法人 静岡県建設業協会長 様

静岡県交通基盤部長

建設産業における熱中症対策に関するアンケートついて（依頼）

日頃より、県行政への御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

建設工事従事者の安全と健康を確保するため、本県では、大塚製薬（株）と連携

して熱中症対策に取り組んでおります。つきましては、今後の取組の参考とするた

め、熱中症対策に関するアンケートを実施いたします。

お忙しいところ恐縮ですが、貴協会員の皆様への御案内をお願いいたします。

記

１ 静岡どぼくらぶ熱中症対策アンケート

 U R L： https://questant.jp/q/8JR9X1CG

受付期間： 令和４年10月31日（月）まで

内  容： 熱中症対策について

 そ の 他： ・企業単位ではなく、個人単位での御回答をお願いいたします。

 ・設問数は最大11問（回答時間５分程度）となります。

 ・QRコードからもアクセスできます。

担  当：建設政策課 企画班 太田、富田

電話番号：0 5 4 - 2 2 1 - 3 6 8 1